quam facile possit superaddere fructuosum. Vos igitur
si placet ita circumspecte habeatis in prsemissis ut
pax vera tranquillitasque firma jugiter inter nos ma-
neat caritatis ; scientes quod non intendimus dictum

monasterium in suis necessitatibus relinquere inde-
fensum. Nec hoc dicimus quasi intendentes in hac

parte vestris canonicis, si qui sint, processibus refra-

gari ; sed prudentiaj vestwe ad memoriam revocamus

quod turbationes1 non facile sedabiles faciliter pariunt
novitates. Valete. Datum apud Tenham, xii. kal.

Octobris, anno Domini millesimo cc. octogesimo octav

ordinationis nostrse decimo.

DCXCVI.

To the King's Council.

11*89 ]
Viris venerabilibus et discretis domini regis consilio,

io Feb. frater J[ohannes] presbyter Cantuariensis salutem [et

eome°to
sinceram in Domino] caritatem. Per vos nuper in-

London on terpollat.i fuimus ut ad vos London' veniremus
account ol

gUper qUCMjam ne[gotio] .... semper utique parati
1 turba! limes-} turbatiooum. MS.
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fiumus reei is beneplacitis occurrere quantum possumus IIad.... . „ r ,. ri... i - . ready con-
A.ltissimo monenso, sed imp[editi sumus] gravi m- ferredthe
firmitate ita quod ad vos, ut optaveramus, ad prsesens

^)y™h°°f
accedere non valemus. Circa autem neg[otium] . . . John de

quod per mensem antequam recepissemus partes regias
^'°|ne-

pro Philippo de Wileby, contulimus ecclesiam de Clyve Letters,

clerico nostro magistro Johanni de Bestane 182y0
tanquam benemerito,1 de consilio discretorum, et quia
in forma canonica nobis in hac parte temere
resistentes, non possemus sententias ipsas sine gravi
totius cleri scandalo et ecclesia[sticse discipline lu-
dibrio revocare. Sed si aliqui ministri regii metu

prseceptorum regiorum processui nostro restiterint in

h[oc facto, et] ad nos pro absolutionis gratia obtinenda
redierint, sibi proculdubio nos invenient gratiosos,
ita quod ad alios m . . . . munis severitas discipline?,
nec Philippus unquam a nobis petiit gratiam in hoc
facto, sed multum nobis mala, ut potuit, procuravit,
nec pro ipso n deseremus. Rogamus autem

ut absentiam nostram excusatam habere velitis, qui

per Dei gratiam ad vos veniemus citra Dominicam in
, si permittat corporis valetudo. Valete sem

per in Christo et Virgine gloriosa. Datum apud
Bocstede, iiii. id. Februarii.
Add. Consilio domini regis, London' congregato.
Dd.

DCXCVII.

To the Earl of GloucesteB.
A sun trescher ami, seigneur Gilebert counte de [ 1289.]
Gloucestr' e de Herteford', le prestre de Caunterbir' The earl of
saluz e beneizun. Sire, nus avuns entendu certeine- ^^jjs
ment par genz si creables, de qui paroles nus no